РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2011 г.                                      № 123                                с. Екатериновка

О    внесении     изменений   в     решение

от 27.10.2010 № 84 «О земельном налоге»

         В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Екатериновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛО:
          1. Внести в пункт 2 решения от 27.10.2010 № 84 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. в абзацах 3 – 4 слово «предоставленных» заменить словами «приобретенных (предоставленных)»;
          1.2. абзац 4 дополнить словами «для дачного хозяйства;».
         2. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

         3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности (Бугаева Е.Н.).

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                      М.В.Стетюха